

WYJAŚNIENIE SWZ

Data : 14.12.2021 r.

Dotyczy : wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia na :

**„Sukcesywny zakup oleju napędowego w roku 2022 na potrzeby pojazdów, maszyn
i urządzeń stanowiących własność Gminy Lidzbark Warmiński”
w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w BZP pod numerem :
2021/BZP 00308476/01 w dniu 09.12.2021r.**

Zamawiający:

Nazwa Zamawiającego:	Gmina Lidzbark Warmiński
REGON:	510742787
NIP:	743-18-62-715
Miejscowość	Lidzbark Warmiński
Adres:	ul. Krasickiego 1, 11-100 Lidzbark Warmiński

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) wyjaśniam treść pytań skierowanych do Zamawiającego:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa i ewentualnie produktów pozapaliwowych w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych – zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,

-10 zł netto za kartę zamienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.).Wykonawca do czasu wydania kart nie prowadzi innej ewidencji transakcji dokonanych do czasu wydania kart.

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie nr 2.

W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność).

Odpowiedź.
Nie.

Pytanie nr 3.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia zapisu w § 3 ust. 1 i 2 na następujący:
„Sprzedaż paliw odbywać się będzie po cenach obowiązujących na danej stacji paliw
Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości
... % na paliwa (od ceny brutto).”?

Odpowiedź.
Nie.

Pytanie nr 4.
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania zapisu w § 3 ust. 6 po słowach: „...do
ostatniego dnia miesiąca” słów” za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu
rozliczeniowego”?

Odpowiedź.
Nie.

Pytanie nr 5.
Czy Zamawiający w przypadku akceptacji zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy
użyciu kart paliwowych zaakceptuje regulamin Wykonawcy dotyczący warunków wydania i
używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym SWZ?”

Odpowiedź.
Tak.

Z upoważnienia Wójta
ZASTĘPCA WÓJTA
mgr inż. Tomasz Kołodziejczyk